Document Engarde
29.03.2015 07:51:48

Landesmeisterschaften B-Jugend (A) + (J) Oelsnitz

Fechter (alle, nach Nation - 6)

Sysnr

P W s o1 N

Punkte

12.00
32.00
20.00
21.00
32.00
32.00

Name Vorname

PADITZ Luise
JASKULLA Klara
WOLF Michelle
LINDNER Isabella
VOGEL Leona
ROTH Lucy

Damendegen B-Jugend

Verein

CHEMNITZER PSV

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
MEDIZIN BAD ELSTER

Geburt

29/5/2001
13/10/2001
23/8/2001
3/4/2002
29/1/2002
4/9/2002

Anwesenheit

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend



Document Engarde Landesmeisterschaften B-Jugend (A) + (J) Oelsnitz
29.03.2015 07:52:07 Damendegen B-Jugend

Modus des Wettbewerbs

es gibt 6 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
6 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 6 fechter

tableau direct



Document Engarde Landesmeisterschaften B-Jugend (A) + (J) Oelsnitz
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz

VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL v \Y 4 4 \Y 3/5 3 23 3
LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL |4 V 3 2 V 2/5 -4 19 4
ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 2 4 2 2 0 0/5 -15 10 6
JASKULLA Klara FC LEIPZIG V V V V V 5/5 9 25 1
WOLF Michelle FC LEIPZIG V v v 4 v 4/5 7 24 2
PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 4 4 V 3 4 1/5 0 20 5




Document Engarde
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

o O~ WN B

Name Vorname

JASKULLA Klara
WOLF Michelle
VOGEL Leona
LINDNER Isabella
PADITZ Luise
ROTH Lucy

Landesmeisterschaften B-Jugend (A) + (J) Oelsnitz

Damendegen B-Jugend

Verein

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
CHEMNITZER PSV
MEDIZIN BAD ELSTER

S/G

5/5
4/5
3/5
2/5
1/5
0/5

Index

GT

25
24
23
19
20
10

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Landesmeisterschaften B-Jugend (A) + (J) Oelsnitz
Damendegen B-Jugend

Viertelfinale
1 JASKULLA Klara FC LEIPZIG
JASKULLA Klara
8
JASKULLA Klara
5 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 10/7
PADITZ Luise
4 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL 10/6
JASKULLA Klara
3 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL 10/7
VOGEL Leona
6 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 10/1
WOLF Michelle
7 10/7
WOLF Michelle
2 WOLF Michelle FC LEIPZIG
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt
1 JASKULLAKlara FC LEIPZIG 13/10/2001
2 WOLF Michelle FC LEIPZIG 23/8/2001
3 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 29/5/2001
3 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL 29/1/2002
5 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL 3/4/2002
6 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 4/9/2002




